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Witamy ponownie ! Ciekawi jesteście co u nas słychać? Sami popatrzcie! 

Zabawy swobodne to zdecydowanie nasze ulubione zajęcie. Rozwijamy dzięki 

nim wyobraźnię, a także uczymy się współpracy . 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
  





 

 
 
 
 
  
  
 
 

 
  



Zadania grupowe z użyciem Darów to dla nas nie lada wyzwanie. Dzięki 

nim uczymy  się cierpliwości, doskonalimy wyobraźnię, zdolności 

matematyczne i manualne. 
 
 

 
 
  



 

 
  



 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
  



           W każdym kąciku pracy bez liku, nie tylko się uczymy ale i świetnie 

bawimy, w tych miesiącach robiliśmy m.in. : rozgrzewające kakao, ciastka               

z bitą śmietaną i posypką,  sadziliśmy cebulę, wykonywaliśmy prace plastyczne 

z wykorzystaniem różnych materiałów, budowaliśmy z Darów, 

przesypywaliśmy mąkę, obserwowaliśmy roślinki i wiele wiele innych, 

zobaczcie sami  
 
 
 
 
 
  



 
 
 
  
  



 
  



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
  



 
  



 
 
  



 
  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  



 
  



 
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Byliśmy także na balu karnawałowym, co to była za zabawa ! Zobaczcie 

jakie piękne mieliśmy stroje, a nasi rodzice zadbali o pyszny poczęstunek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 Mieliśmy także przyjemność gościć Panie które pracują jako operatorki 

numerów alarmowych. Bardzo dużo dowiedzieliśmy się na temat numeru 112, 

jak należy prosić o pomoc, kiedy należy dzwonić. Każdy z nas dostał 

odblaskowego misia i kolorowankę. Zajęcia były bardzo ciekawe, zawierały gry 

i zabawy, które lubimy najbardziej. Bardzo dziękujemy Paniom za przekazaną 

wiedzę ! 

 

  



 

  



 W marcu odwiedziliśmy schronisko i lotnisko w Świdniku. 

Wspomogliśmy zwierzaki karmą i kocami, pamiętajcie warto pomagać razem 

możemy wiele! Na lotnisku Pan przewodnik opowiedział nam gdzie należy 

kupić bilet i jak przygotować się do podróży. Do Lublina wracaliśmy            

szynobusem. Bardzo podobała nam się ta wycieczka. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

  



Oglądaliśmy także podwodny świat 3D ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na początku kwietnia byliśmy na warsztatach „Mały kuchcik”. 

Dowiedzieliśmy się tam skąd wzięła się pizza i co jest potrzebne do zrobienia 

dobrego ciasta. Największą atrakcją było samodzielne przygotowanie pizzy, 

którą później próbowaliśmy. Każdy mógł wybrać swoje ulubione składniki. 

Było przepysznie. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

  



 Za nami miesiące pełne wielu wrażeń i ciekawych wycieczek. W czasie 

codziennej nauki i zabawy zdobyliśmy nowe umiejętności i wiedzę oraz 

uczyliśmy się wzajemnej współpracy. Z niecierpliwością czekamy na kolejne 

zadania i atrakcje. 

 

 

  


